様式第1号（第6条関係）
年　　月　　日

大府商工会議所　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
                                                   住　　所
                                                   事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名        　　           印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

移動販売車利用申請書兼誓約書

大府商工会議所移動販売車の利用に関する規程第6条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
なお、裏面「使用に関する誓約書」の事項を厳守して使用することを誓約します。
記
	期　間
	　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	車　両
	名古屋　800　ね　８８０

	利用場所

	利用目的
（具体的に）

	販売品

	調理方法

	持ち込み備品

	運転者
（運転する可能性のある方すべて

氏  名

住　所

	添付書類
	□　運転免許証の写し　　　　　　　　　　　□
□　ＰＬ保険等の写し　　　　　　　　　　　□
□　営業許可書申請書の写し　　　　　　　　□
□　食品衛生責任者が確認できる書類の写し　□

	誓　　約　　書

	移動販売車利用規程に基づき、次の事項を確認の上、使用します。

１．既存店舗の販売促進及び新ビジネス創出を目的として使用します。
２．大府商工会議所の信用に傷をつけることのないよう、活動中は公平公正な態度で第三者と接します。
３．道路交通法を遵守します。
４．転貸はいたしません。
５．万一事故等で移動販売車を毀損し、又は第三者に損害を与えた場合は、修理に要する費用等は、大府商工会議所が加入する自動車保険で補てんされない部分においては、すべて利用者の負担とします。
６．事故における運転者及び同乗者のけが等については、自己責任で対応します。
７．移動販売車の装備品及び積載した荷物等の損害、破損、事故等については、すべて申請者の負担とします。
８．使用するにあたり、食品営業許可など各種関係法令の必要な許可を取得します。
９．その他事故等に際し、大府商工会議所に一切の迷惑及び損害等をかけません。
１０．移動販売車の利用者として、個人情報を第三者に提供することに同意します。

【参考】　大府商工会議所が加入する任意保険

	保険金額
	免責金額

	車両
	補償なし

	対人
	1人につき　無制限
	なし

	対物
	1事故につき　無制限
	なし

	人身傷害
	搭乗中のみ補償、3,000万円
（無保険車傷害 ２億円）

上記事項を誓約します。

　　　　　年　　　月　　　日
申請者
                                                住　　所
                                                事業所名
　　　　　　　　　                            　氏　　名 　　　　　　　　　　　　　　印